DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO

ISCHIA
Scuola dell’'Infanzia e Scuola Primaria

Via G. Casciaro, 3 - 80077 ISCHIA (Napoli)
Codice meccanografico: NAEE14400N
C.F.83030050633

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
YSCHIA" | CIRCOLO (ISCHIA PORTO)

Prot. 0006738 del 22/11/2024
[1-1 {(Entrata)

a.s.2024/2025

Delibera n. 13 - Verbale del Consiglio di Circolo n. 2 del 22/10/2024

Oggetto: Nomina del Presidente della seduta del Consiglio nella persona di Gianmarco Di Meglio
N. | COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE | ASSENTE
1. | SCOTTI ROSARIA DIRIGENTE SCOLASTICO X
2. | D’AUSILIO GIOVANNA DOCENTE SCUOLA PRIMARIA X
3. | IMPAGLIAZZO ERSILIA DOCENTE SCUOLA PRIMARIA X
4. | IOVINE DANIELA DOCENTE SCUOLA PRIMARIA X
5. | MAZZELLA AGNESE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA X
6. | POSTIGLIONE ELENA DOCENTE SCUOLA PRIMARIA X
7. | VERDE DONATELLA DOCENTE SCUOLA PRIMARIA X
8. | IMPARATO FIORELLA DOCENTE SCUOLA DELL’INFANZIA X
9. | IACONO IRENE DOCENTE SCUOLA DELL’INFANZIA X
10.| TIMONE RESTITUTA PERSONALE ATA- ASSISTENTE X
AMMINISTRATIVO
11 | PALMENTIERI VINCENZA PERSONALE ATA- COLLABORATORE SCOLASTICO X
12.| ALBANO MARIAELISA GENITORE X
13.| ALBANO ROBERTO GENITORE X
14.| CARRATURO CONCETTA GENITORE X
15.| CAVALIERE ROBERTA GENITORE X
16.| DI MANSO ANDREA GENITORE X
17.| DI MEGLIO GIANMARCO GENITORE X
18.| LANGELLA MICHELA GENITORE X
19.| TRANI SERGIO GENITORE X

Presiede I'Avv. Sergio Trani
Segretario Verbalizzante ins. Ersilia Impagliazzo

11 Consiglio di Circolo

VISTO il Testo Unico delle disposizioni vigenti in materia d’Istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado
approvato con il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297.

VISTA la L.107/2015.

VISTO il DPR 416/74;

VISTO la CM105/75;

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 (e successive modificazioni).

Tel: (081) 991348 E-mail: naee14400n@istruzione.it PEC: naee14400n@pec.istruzione.it
Sito web: https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/





DELIBERA

con 10 voti favorevoli viene approvata la nomina a presidente della seduta del Consiglio nella persona di
Gianmarco Di Meglio.

Il Segretario
ins. Ersilia Impagliazzo

(L:: ﬁ.ﬁ@ﬂg\? (‘\g“ \%P %(P/Q

Avverso alla presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del DPR 275/99 & ammesso reclamo allo stesso
Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola, da chiunque vi abbia interesse.
Decorso tale termine la deliberazione ¢ definitiva e contro di essa & esperibile il ricorso giurisdizionale al TAR, ovvero

ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e di 120 giorni dalla data di
pubblicazione.

ATTESTATO DI CONFORMITA
siattesta che la delibera riportata & conforme al testo verbalizzato.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Rosaria Scotti

&=

Tel: (081) 991348 E-mail: naee14400n@istruzione.it PEC: naee14400n@pec.istruzione.it
Sito web: https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/



